第 14 号様式（第 22 条関係）

新宿区立漱石山房記念館利用料金減額・免除申請書

令和 年 月 日

公益財団法人新宿未来創造財団 様

所 在 地

団 体 名

代 表 者

電話番号

新宿区立漱石山房記念館の利用料金の減額・免除について、新宿区立漱石山房記念館条例施

行規則第 22 条第 2 項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 展示資料等の観覧

観覧日       年   月   日（  ）

観覧者
一般        人

小・中学生     人
計 人

減免根拠
□第 1号 教育課程に基づく教育活動（免除）

□第 4号 その他（免除・    減額）

２ 講座室等の利用

承認番号

利用日時 令和 年 月  日（ ）午後

減免根拠

□第 1号 区の事業・共催事業（免除）

□第 2号 官公署（免除）

□第 3号 後援事業（５割に相当する額の減額）

□第 4号 登録団体で用件を満たすもの（５割に相当する額の減額）

□第 5号 その他（免除・    減額）

※減免後の

利用料金

利用料金（Ａ） 減免額（Ｂ）
減免後の利用料金
（Ａ－Ｂ）

  ※印の欄は記入しないでください。